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Gościmy  dziś  w  naszej  parafii  Ks.  Profesora  Jana  Uchwata  Ojca  Duchownego  naszego1.
Seminarium, który przez całą niedzielę głosi kazania i zbiera na tacę ofiary na utrzymanie
Seminarium. Parafian prosimy o ofiarność i modlitwę o nowe i święte powołania kapłańskie.

Wszystkim, którzy składali ofiary na pomoc kościołowi na Wschodzie składamy serdeczne Bóg2.
zapłać. Dziękujemy Paniom z Grupy Charytatywnej na czele z Panią Wiesławą Danielczyk za
zorganizowanie zbiórki.

Serdecznie wszystkich zapraszamy na roraty od poniedziałku do piątku włącznie na godz.18.3.
Dzieci przynoszą lampiony i serduszka.

Jutro o godz.19,15 dodatkowa Msza święta z uwielbieniem za wszystkich, za których modli się4.
Wspólnota Marana tha. Serdecznie zapraszamy.

W dzisiejszym Gościu Niedzielnym polecamy następujące artykuły: ,,Bóg wie najlepiej” i ,,Nie5.
pytaj dlaczego”. Zachęcamy do nabywania i czytania, abyśmy mogli mądrze i pięknie wierzyć.

U naszego Pana Kościelnego w zakrystii można jeszcze nabyć świece ,,Caritas” na stół wigilijny6.
i opłatki na Wieczerzę Wigilijną.

Dziś po każdej Mszy świętej w ramach Festynu zorganizowanego przed kościołem zbierane są7.
ofiary  na  rehabilitację  ,,MAŁEGO  STASIA”  mieszkańca  Skowarcza.Polecam  tę  sprawę
ofiarności  parafian  i  naszych  miłych  gości.

Zapraszamy na ADORACJĘ NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU w czwartek od godz.18,30 do 20.8.
Od godz.19 okazja do spokojnej spowiedzi świętej.

Zachęcamy do zamawiania i rezerwowania intencji mszalnych na cały 2022 rok.9.

Zapraszamy chłopców, którzy chcieliby zostać ministrantami, na spotkanie we wtorek o g.10.
18.30 do zakrtystii, natomiast dziewczynki zapraszamy do włączenia się w scholkę parafialną.
Próby w każdą niedzielę o g. 12.00 w kawiarence parafialnej. 
W piątek spotkanie młodzieżowe o g. 19.00 w kawiarence parafialnej. 11.
W sobotę o g. 17.15 ostatnie nieszpory adwentowe wprowadzające nas w 4. niedzielę adwentu.12.
Zapraszamy!

Na piękne przeżywanie niedzieli i całego tygodnia Niech Jezus Chrystus Wam błogosławi a13.



Maryja ma Was w swojej opiece.

Słowa do przemyślenia:,,Sam Bóg zdecydował,że tylko w kościele jest źródło ,,wody
życia”Kto chce z niego czerpać musi wejść do kościoła”.(Ks.E. Staniek)


